תיאור ההתפתחות הכללית של עסקי החברה

מבנק בחברה השליטה עברה 2009 יולי בחודש פרטית. כחברה 1972 בשנת בישראל והתאגדה הוקמה החברה
הפועלים בע"מ )להלן: "בנק הפועלים"(, לישראכרט בע"מ )להלן: "ישראכרט"( המצוייה בשליטת בנק הפועלים.

החברה הינה חברת כרטיסי אשראי והינה “תאגיד עזר" כמשמעות מונח זה בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981
)להלן: “תאגיד עזר"(. אין לחברה חברות בנות או חברות מוחזקות אחרות.

החברה מנפיקה במשותף עם ישראכרט כרטיסי אשראי בהם משולבים המותגים ישראכרט וכרטיסי מסטרקארד )להלן:
"כרטיסי מסטרקארד"(, המונפקים לשימוש בחו"ל על-ידי החברה ולשימוש בישראל על-ידי ישראכרט, מכח רישיון
שניתן לחברה על-ידי MasterCard International Incorporated )להלן: "ארגון מסטרקארד"(.

תחילת הוראת חוק
זו הינה מיום 15 במאי 2012. להערכת החברה לחוק תהיה השפעה מהותית לרעה על החברה, אולם בשלב זה

אין ביכולת החברה להעריך את היקפה בפועל.

בחודש אפריל 2009 הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק פרטית, לפיה תאגיד בנקאי לא ישלוט ולא יחזיק באמצעי .3
שליטה בחברה המנפיקה כרטיסי אשראי, כהגדרתם בחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986, במישרין או בעקיפין.
בחודש אוקטובר 2011 הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק פרטית, לפיה תאגיד בנקאי לא יחזיק ביותר מ- 26%
מאמצעי השליטה במנפיק של כרטיסי חיוב; ומנפיק לא יעשה שימוש בנתוני לקוחות ולא יעבירם לאחר, אלא
לצורך חיוב חשבון בנק של הלקוח. בשלב זה אין ביכולת החברה להעריך אם הצעת החוק האמורה תתגבש לדבר
חקיקה.

אם הטיוטה תהפך למחייבת בנוסחה הנוכחי, תהיה לכך, ככל הנראה,

השלכה על החברה, אולם אין ביכולת החברה להעריך את היקפה.

בחודש מאי 2012 אושרה במליאת הכנסת בקריאה שניה ושלישית, הצעת חוק פרטית לפיה, בסמכות נגיד בנק .9
ישראל לקבוע כללים לעניין הגודל המזערי של האותיות בהודעה שתישלח לאזרח ותיק )כהגדרתו בחוק האזרחים
הותיקים, התש"ן-1989(. החברה מעריכה כי אילו ייקבעו כללים כאלו, לא תהיה לכך השפעה מהותית על החברה.

ליום 30 ביוני ליום 31 בדצמבר
2011 2011 2012

במיליוני ש"ח
*- 1 *- סיכון תפעולי

סכום הנמוך מ-0.5 מיליון ש"ח. *

23

דין וחשבון ליום 30 ביוני 2012

איסור הלבנת הון ומימון טרור

החקיקה בארץ בנוגע לאיסור הלבנת הון ומימון טרור, המחייבת את חברות כרטיסי האשראי היא:
חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000. t

צו איסור הלבנת הון )חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור(, t
תשס"א-2001.

חוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005. t
הוראות ניהול בנקאי תקין של בנק ישראל - מספר 411 - מניעת הלבנת הון ומימון טרור וזיהוי לקוחות )הוראה t

זו עודכנה בחודש דצמבר 2011(.

צו איסור מסחר עם האויב
החברה פועלת בתחומי הבקרה הנוגעים ללקוחות ולבתי עסק שהוגדרו כבעלי סיכון גבוה.

להוראות.

יורופיי )יורוקרד( ישראל בע"מ )להלן: "החברה"( הינה תאגיד שהתאגד בישראל בשנת 1972 כחברה פרטית על ידי בנק
הפועלים בע"מ )להלן: "בנק הפועלים"(, אשר היה בעל השליטה בחברה עד לחודש יולי 2009. בחודש יולי 2009 רכשה
ישראכרט בע"מ )להלן: "ישראכרט"( מבנק הפועלים ומחברה בת בבעלותו את מלוא החזקותיהם בחברה. החברה הינה

תאגיד עזר על פי חוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981.
החברה עוסקת בעיקר בהנפקה של כרטיסי אשראי מסוג "מסטרקארד" לשימוש בחו"ל ובסליקת עסקאות בכרטיסי

אשראי מסוג מסטרקארד של תיירים בארץ אצל בתי עסק המזוכים במטבע דולר.

וכן בהתאם )Israeli GAAP( תמצית הדוחות הכספיים הביניים ערוכה בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל
להוראות המפקח על הבנקים והנחיותיו ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים.

אנשי מפתח ניהוליים מוגדרים כאנשים שיש להם סמכות ואחריות
לתכנון פעילות הישות, להכוונה ושליטה עליה במישרין או בעקיפין, לרבות דירקטור כלשהו )פעיל או לא פעיל( של

ישות זו.

במסגרת האימוץ של התקן על ידי הפיקוח על הבנקים, הותאמה מתכונת הגילוי הנדרש בדוחות הכספיים על מנת
לענות הן על דרישות של IAS 24 והן על הגילויים הנוספים הנדרשים מכח תקנות ניירות ערך )דוחות כספיים שנתיים(,

התש"ע - 2010.

יישום לראשונה של IAS 24, גילויים בהקשר של צד קשור
ליישום התקן לראשונה אין השפעה על הדוחות של החברה למעט שינוי הצגתי.

בנוסף, ההוראה משנה את הטיפול בעמלות ועלויות הקשורות להתחייבויות
להקצאת אשראי לרבות עסקאות בכרטיסי אשראי. בהתאם לטיוטת ההוראה אשר תיושם החל מיום 1 בינואר

2014 ואילך.

בחודש יולי 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות מספר 29, אימוץ תקני דיווח .2
כספי בינלאומיים. התקן קובע כי ישויות הכפופות לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 ומחויבות לדווח על פי
תקנותיו של חוק זה, יערכו את דוחותיהן הכספיים לפי תקני IFRS לתקופות המתחילות מיום 1 בינואר 2008.
להוראות בהתאם ערוכים הכספיים שדוחותיהם כרטיסי אשראי וחברות בנקאיים תאגידים על חל לא האמור
יוני 2009 פרסם הפיקוח על הבנקים מכתב בנושא דיווח של תאגידים המפקח על הבנקים והנחיותיו.

גם להיבט זה נקבעו מגבלות שונות על מימוש יחידות ה-RSU בקשר

עם תוצאות פעילות בנק הפועלים ומצבו הכספי.
יחידות ה-RSU, הרגילות והמותנות, הוענקו בהתאם להוראות מסלול רווח הון של סעיף 102 לפקודת מס הכנסה

]נוסח חדש[, התשכ"א-1961, והופקדו בידי נאמן שמונה לצורך כך לתוכנית התגמול של בנק הפועלים.
בסיום העסקתה של יו"ר הדירקטוריון תפקענה יחידות ה-RSU )לרבות יחידות ה-RSU המותנות( שטרם הבשילו,
סיום שלאחר הבא ההבשלה במועד מבשילה שהייתה RSU-ה יחידות של הבאה מהמנה יחסי חלק למעט
יחידות ה-RSU שהבשילו כאמור לעיל, תמומשנה באופן אוטומטי ההעסקה שלה, לו המשיכה לעבוד בחברה.